Nach Lenz's Brandenb. Stiftshistorie S. 80.

**CLXIII. Bischof Dietrich von Brandenburg bestätigt die vorstehende Stiftung,
am 1. November 1471.**

Theodoricus, Dei et Apostolice sedis gratia Episcopus Brandenburgensis, Vniuersis et singulis utriusque sexus Christi fidelibus presentes nostras confirmationis literas visuris, lectruris pariter et legi audituris salutem et sinceram in Domino charitatem. Cum ex pastoralis officii nobis commissi debito, ut cultus Divinus temporibus nostris feliciter augeatur, totis conatibus ferventer infistere et ardenter anhelare teneamur, sane si quidem pro parte honorabilis et validorum domini Martini Presbyteri, Henrici, Nicolai, Johannis et Henninghi, fratrum, condictorum Bellien, oblata nobis petitio continebat; quod cum ipsi cupientes suorum nec non parentum et annatorum suorum saluti salubriter providere, altare novum in capella sancte Gertrudis in oppido

Bellien nostre dioeceseos, puta in honorem sancte Gertradis et sancti Eustachii ac sociorum ejus fundaverunt, exerunt et certis annuis redditibus pro sustentatione Presbyteri ipsum regentis dotaverunt, prout hec in litteris subinsertis, desuper confectis sigillo dicti Henrici Bellien, prout primo facie apparet sigillatis plenius adapparent; Nos predictam fundationem, dotationem cum omnibus et singulis clausulis, punctis et articulis in dictis fundationis litteris expressatis authorifare, ratificare et auctoritate nostra ordinaria confirmare dignaremur. Quarum quidem litterarum tenor sequitur in hec verba (Urkunde vom 31. October 1471 vorstehend). Nos igitur Theodoricus Episcopus prefatus hujusmodi pium et devotum affectum nostrorum subditorum maxime fidei nostre commissorum benigno favore prosequentes et grato animo — erectionem, fundationem, dotationem Juspatronatus, determinationem possessionum etc. — ratas et gratas habentes, eas auctoritate nostra ordinaria approbamus etc. — Datum in castro nostro Sejeler, A. D. 1471 in Die omnium Sanctorum. Hujus autem confirmationis testes sunt Venerabiles Honorabiles et validi Domini Magister Ludovicus Brunn, noster in Spiritualibus vicarius, Johannes Bagowitz, Curie nostre officialis, Marcus Helwig, Paulus Kuhlo, Georgius Kanemäcker et Johannes Saffe, Capellani, Sigismundus Eickendorff, Confistorii Notarius, Johannes Wallwitz, Marschallus, Kerstianus, Advocatus, Johannes de Stechow et plures alii.

Lenz, Brandenburg. Stiftshistorie S. 80—83.

CLXIV. Kurfürst Albrecht bestätigt einen Ausspruch seiner Räthe in Sachen des Raths zu Wriezen gegen die Kieker, am 23. November 1472.